Percent of Medicare Eligible in Arkansas enrolled in MA Plans, by County and Type of Plan March 2015

County	State	Metro Rural*	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Arkansas	AR	Rural	4,114	10.6%	10.6%	1.7%	3.3%	5.6%
Ashley	AR	Rural	5,076	8.6%	8.6%	1.0%	0.7%	6.9%
Baxter	AR	Micro	14,480	27.0%	27.0%	16.1%	5.8%	5.1%
Benton	AR	Metro	37,120	31.0%	30.9%	4.0%	17.1%	9.8%
Boone	AR	Micro	9,560	22.6%	22.6%	1.8%	14.3%	6.5%
Bradley	AR	Rural	2,530	10.4%	10.4%	0.0%	2.3%	8.1%
Calhoun	AR	Micro	1,186	11.5%	11.5%	0.0%	3.0%	8.4%
Carroll	AR	Rural	6,724	28.7%	28.7%	4.4%	16.0%	8.3%
Chicot	AR	Rural	2,690	12.1%	12.1%	0.0%	3.0%	9.1%
Clark	AR	Micro	4,398	18.7%	18.2%	0.7%	4.7%	12.8%
Clay	AR	Rural	4,153	11.1%	11.1%	0.0%	0.4%	10.8%
Cleburne	AR	Rural	7,558	12.4%	12.2%	2.2%	5.0%	5.0%
Cleveland	AR	Metro	1,965	10.5%	10.5%	0.0%	1.7%	8.8%
Columbia	AR	Micro	5,125	11.0%	11.0%	0.0%	0.0%	11.0%
Conway	AR	Rural	4,903	18.4%	18.4%	8.5%	3.3%	6.5%
Craighead	AR	Metro	17,043	15.8%	15.2%	1.1%	2.2%	12.0%
Crawford	AR	Metro	12,558	38.5%	38.3%	5.9%	25.0%	7.4%
Crittenden	AR	Metro	8,438	16.1%	16.1%	1.4%	2.8%	11.9%
Cross	AR	Rural	3,828	17.0%	17.0%	2.2%	1.4%	13.4%
Dallas	AR	Rural	1,906	20.9%	20.9%	3.1%	4.0%	13.8%
Desha	AR	Rural	2,795	9.7%	9.7%	0.0%	2.8%	6.9%
Drew	AR	Rural	3,600	11.2%	11.2%	0.0%	0.0%	11.2%
Faulkner	AR	Metro	17,399	10.0%	9.5%	3.4%	0.0%	6.1%
Franklin	AR	Rural	3,937	29.2%	29.2%	11.8%	11.6%	5.9%
Fulton	AR	Rural	3,408	21.8%	21.8%	9.9%	5.7%	6.2%
Garland	AR	Metro	26,275	21.6%	21.6%	0.6%	11.4%	9.6%
Grant	AR	Metro	3,626	13.2%	13.2%	0.0%	3.4%	9.8%
Greene	AR	Micro	9,024	19.8%	19.6%	2.4%	1.7%	15.5%
Hempstead	AR	Rural	4,438	18.5%	18.5%	0.0%	8.3%	10.2%
Hot Spring	AR	Micro	7,278	16.5%	16.5%	2.0%	5.9%	8.5%
Howard	AR	Rural	3,014	16.0%	16.0%	2.1%	6.6%	7.3%

Percent of Medicare Eligible in Arkansas enrolled in MA Plans, by County and Type of Plan March 2015

County	State	Metro Rural*	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Independence	AR	Micro	8,107	8.5%	8.5%	0.5%	2.7%	5.3%
Izard	AR	Rural	3,755	17.1%	17.1%	5.0%	3.6%	8.4%
Jackson	AR	Rural	3,894	9.5%	9.5%	1.7%	2.5%	5.2%
Jefferson	AR	Metro	14,794	22.8%	22.7%	3.7%	6.3%	12.7%
Johnson	AR	Rural	5,390	23.1%	23.1%	15.3%	2.9%	4.9%
Lafayette	AR	Rural	1,745	9.9%	9.9%	0.0%	0.0%	9.9%
Lawrence	AR	Rural	4,274	15.1%	15.1%	4.3%	1.4%	9.4%
Lee	AR	Rural	1,994	24.8%	24.8%	5.7%	1.8%	17.3%
Lincoln	AR	Metro	2,359	15.5%	15.5%	4.0%	1.6%	9.9%
Little River	AR	Metro	3,073	13.5%	13.5%	0.0%	8.1%	5.4%
Logan	AR	Rural	5,418	23.5%	23.5%	8.6%	5.4%	9.4%
Lonoke	AR	Metro	11,662	16.3%	15.9%	3.1%	5.8%	6.9%
Madison	AR	Metro	3,566	30.5%	30.5%	3.8%	19.2%	7.5%
Marion	AR	Rural	5,066	26.3%	26.3%	13.0%	8.4%	4.9%
Miller	AR	Metro	8,196	18.2%	18.2%	0.0%	10.1%	8.1%
Mississippi	AR	Micro	8,452	19.6%	19.6%	0.8%	3.1%	15.7%
Monroe	AR	Rural	1,995	18.1%	18.1%	3.1%	5.1%	10.0%
Montgomery	AR	Rural	2,520	16.7%	16.7%	2.7%	6.7%	7.3%
Nevada	AR	Rural	2,109	19.3%	19.3%	1.2%	1.2%	16.9%
Newton	AR	Micro	2,348	21.8%	21.8%	3.2%	0.0%	18.6%
Ouachita	AR	Micro	6,070	24.3%	24.3%	6.8%	4.5%	13.0%
Perry	AR	Metro	2,480	18.2%	18.2%	7.6%	4.0%	6.6%
Phillips	AR	Micro	4,343	20.9%	20.9%	2.9%	2.3%	15.7%
Pike	AR	Rural	2,630	14.8%	14.8%	3.0%	4.2%	7.5%
Poinsett	AR	Metro	5,696	18.9%	18.9%	0.0%	3.2%	15.7%
Polk	AR	Rural	5,290	11.6%	11.6%	4.7%	0.0%	7.0%
Pope	AR	Micro	11,775	21.1%	21.1%	9.3%	6.7%	5.1%
Prairie	AR	Rural	2,041	10.2%	10.2%	0.0%	4.3%	5.9%
Pulaski	AR	Metro	69,860	18.2%	17.8%	3.1%	6.7%	8.0%
Randolph	AR	Rural	4,541	23.2%	23.2%	2.3%	11.2%	9.8%
Saline	AR	Metro	22,867	16.5%	16.2%	0.4%	8.8%	7.0%

Percent of Medicare Eligible in Arkansas enrolled in MA Plans, by County and Type of Plan **March 2015**

County	State	Metro Rural*	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Scott	AR	Rural	2,588	25.3%	25.3%	9.3%	6.8%	9.2%
Searcy	AR	Rural	2,385	21.6%	21.6%	4.5%	10.6%	6.5%
Sebastian	AR	Metro	23,965	29.8%	29.6%	5.4%	18.1%	6.1%
Sevier	AR	Rural	2,857	10.9%	10.9%	0.0%	6.4%	4.6%
Sharp	AR	Rural	5,844	17.3%	17.3%	1.6%	5.2%	10.5%
St. Francis	AR	Micro	4,838	20.3%	20.3%	4.2%	1.8%	14.4%
Stone	AR	Rural	3,918	10.1%	10.1%	0.6%	3.6%	5.9%
Union	AR	Micro	9,497	14.1%	14.1%	1.7%	1.3%	11.1%
Van Buren	AR	Rural	4,975	19.6%	19.3%	8.9%	4.1%	6.3%
Washington	AR	Metro	29,436	22.5%	22.5%	2.7%	13.2%	6.6%
White	AR	Micro	15,499	14.2%	13.9%	2.0%	8.7%	3.3%
Woodruff	AR	Rural	1,822	10.7%	10.7%	1.8%	6.5%	2.4%
Yell	AR	Micro	4,624	17.9%	17.9%	4.5%	4.1%	9.3%
Total**	AR		590,707	19.8%	19.6%	3.5%	7.7%	8.5%

^{*}Metropolitan counties are those that contain a metropolitan area. Micropolitan counties contain an urban core of at least 10,000 (but less than 50,000) population. Rural counties contain no places with a population greater than 10,000.

**State totals do not include persons with pending county designations

Source of Data: Centers for Medicare and Medicaid Services (CMS) data, as of March 2015 Compiled by the Rural Policy Research Institute (RUPRI) http://www.ruprihealth.org